ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4142 от 19.08.2010 г.

О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование
В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,      Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города            от 07.10.2009 № 604-IV ДГ:
1. Передать в безвозмездное пользование Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница» муниципальное имущество: нежилое здание общей площадью          411 кв. метров, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный          округ – Югра, город Сургут, улица Мостостроителей, 4/1, спортивный зал к школе № 21, для размещения резервного отделения с 01.01.2011 по 31.12.2013.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить документы о передаче муниципального имущества в безвоз-мездное пользование Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков